**Capit.**

**C**um cōplerētūr dies pentecostes. erāt oēs dis-  
cipuli pariter in eodem loco: et fact⁹ est repente de  
celo son⁹. tāquā aduentis spirit⁹ vehemētis: et re-  
pleuit totā domū. ubi erant sedentes. **V.** Spirit⁹ do-  
mini repleuit orbem terrarū. **R.** Et hoc op oīa cōtinet  
scientiā habet vocis.

**Sollicita.**

**Q**uis q; hodierna die corda fidelīū sc̄i spiritūs il-  
lustratiōe docuisti: da nobis in eodem spiritū recta  
sapere: et de eius semper cōsolatione gaudere. per

**R.** Per octauā h̄y. Veni creator. **ant.**  
Repleti sunt oēs spiritū sancto. et ceperūt loqui  
alta. **Cap.** **C**um complerentūr. **V.** Spiritūs  
domini repleuit. orb. t. Et h. q. c. o. s. h. v. **Sollicita.**

18  
**D**eus qui apostolis tuis sc̄m dedisti spiritum?  
concede plebi tue. pie petitionis effectū: ut quib⁹ dedis-  
ti fidem: largiaris et pacem. Per. eiusdem.

*Seria tertia ut supra. Colla.*

**A**dit nobis dñe q̄sum⁹ virt⁹ spiritus sancti: q̄ et  
corda n̄ra clementer expurget: et ab oib⁹ tueatur adp̄-  
sis. Per. eiusdem.

*Seria quarta. Colla.*

**M**entes n̄as q̄sum⁹ dñe. paraclēt⁹ qui a te p̄cedit  
illuminet: et inducat in oēm. sicut tu⁹ p̄misit filius ve-  
ritatem. Per. eūdem.

*Seria quinta. Colla.*

**D**eus q̄ hodie n̄. die. *Requirit in die sup̄.*

*Seria sexta. Colla.*

**Q**ua q̄sum⁹ eccle tue misericors deus: ut spū sc̄to con-  
gregata: hostili nullaten⁹ incursione turbetur. p. d̄. in  
eūdem.

*Sabbatho. Collecta.*

**M**entibus n̄is q̄s dñe sp̄m sc̄m benign⁹ infūde:  
cuius et sapientia conditi sumus: et p̄udentia  
gubernamur. Per dñm. in unitate eiusdem. <sup>ad v̄. sp̄. cap. o altitudo d̄uitia-  
rum</sup>

**I**n festo sc̄te Trinitatis. *Inv.*  
**N**unc sancte nobis spiritus. vn⁹ patris cū filio dig-  
nare p̄mptus ingeri. n̄o refusus pectori. **O**s lingua,  
mēs. sensus vigor. confessionē personēt. flāme scat igne cha-  
ritas. accēdat ardor p̄rimos. **P**resta pater p̄issime  
patrisq; compar vnice cū spū paraclēto. regnās p̄ oē sc̄clm.

**O**mnia summa sempiterna trinitas. pater et filius, et  
spiritus sanctus. tibi laus, tibi gloria, tibi gratia actio.

**Cap. Deus** charitas est: et qui manet in charitate in  
deo manet, et deus in eo. **V. Benedictus** dominus deus israel **R.**  
Qui facit mirabilia solus. **Collect.**

**O**mnipotens sempiternus deus, qui dedisti famulis  
tuis in confessione vere fidei eterne trinitatis gloriam ag-  
noscere: et in potentia maiestatis adorare unitatem:  
quoniam ut eiusdem fidei firmitate: ab omnibus semper in uni-  
amur aduersis. **Per.**

### **In solennitate Sacramenti. hy?**

**S**acris solennibus iuncta sint gaudia, et ex precordiis  
sonent preconiata, recedant vetera, noua sint omnia corda, vo-  
ces et opera. **A**ena recolitur Christi nouissima, qua  
suis creditur agnū et azima, dedit se fratribus iuxta le-  
gitima, praeceptis indulta patribus. **P**ost agnū typicū  
expletis epulis, corpus omnium datum discipulis, sic totum om-  
nibus quod totum singulis eius fatemur manibus. **D**edit  
fragilibus corporis ferculum, dedit et tristibus sanguinis  
poculum, dicens accipite quod trado vasculum, cetera ex eo  
bibite. **S**ic sacrificium istud instituit, cuius officium com-  
mitti voluit solis presbiteris, quibus sic congruit ut su-  
mant et dent ceteris. **P**anis angelicus fit panis hominum,  
dat panis celicus figuris terminum, o res mirabilis manū  
ducat dominum, pauper seruus et humilis. **T**e tri-

na deitas vnaq; poscim⁹. sic tu nos visita. sicut te colim⁹.  
per tuas semitas duc nos quo tendim⁹. ad lucē quam in-  
habitas. Amen. *Ant. Gustate cūcti fideles. q̄s dulcis est*  
*dñs. nobis corp⁹ suū hora tertia crucifixū p̄ mūdi salu-*  
*te. in saluificū cibū tribuēs in altari. oēs ipsū adorem⁹*  
*q̄ venit saluare nos.* *Capitulum.*

**D**ominus Iesus in qua nocte tradebatur accepit pa-  
nē et gratias agens fregit et dixit. accipite et mādu-  
cate. hoc est corpus meū q̄ p̄ vobis tradetū. *Ant.*

Miserans et miserator dñs. *Rescā dedit tim. se. Coll.*

**D**eus q̄ nobis sub sacramēto mirabili passionis tue  
memoriā reliquisti. tribue quesum⁹. ita nos corporis  
et sanguinis tui sacra mysteria venerari. vt resurrecti-  
onis tue fructū in nobis percipere mereamur. *Ant. viuis.*

*Dñica tertia post Pentecostē.*

*Et oībus dominicis vacantib⁹. Cap.*

**D**eus charitas et cet. *Ant.* Ego dixi dñe. Sana an.

*Collecta. 1<sup>a</sup>.*

**D**eus in te sperantiū fortitudo. adesto ppiti⁹ in-  
uocationib⁹ nāis. et q̄a sine te nihil potest mortalis ī-  
firmitas. presta auxiliū gratie tue. vt in exequēdis  
mandatis tuis. et volūtare tibi et actione placeam⁹.  
per dom.

*Collecta. 3<sup>a</sup>.*

**S**ancti nōis tui dñe. timorē pariter & amorem

fac nos habere perpetuū. quia nūquam tua gubernatione destituis: quos in soliditate tue dilectionis instituis. Per.

*Dñica iiii<sup>a</sup>*

*Colla*

**D**eprecationē nrām q̄sum<sup>9</sup> domine benign<sup>9</sup> exaudi: et quibus supplicandi prestat<sup>9</sup> affectum: tribue defensionis auxiliū. *Per. Dñica. v.*

**P**rotector in desperantium deus. sine quo nihil est validū nihil sanctū. multiplica super nos misericordiam tuam: ut te rectore. te duce. sic trāseam<sup>9</sup> per bona tēporalia: ut non amittam<sup>9</sup> eterna. *Per.*

*Dominica vi post pentecostē.*

**O**a nobis dñe q̄sum<sup>9</sup>: ut et mūdi cursūs pacifice nob<sup>9</sup> tuo ordine dirigatur: et eccl<sup>a</sup> tua tranquilla deuotione letetur. *per. Dñica vii<sup>a</sup>*

**D**eus qui diligentib<sup>9</sup> te bona inuisibilia p̄parasti: infunde cordibus nr̄is tui amoris affectū: ut te in oib<sup>9</sup> et super oīa diligentes: p̄missiones tuas q̄ omne desiderū superant consequamur. *per dñm.*

*Dñica viii<sup>a</sup>*

**D**eus virtutū. cui<sup>9</sup> est totū quod est optimū. insere pectorib<sup>9</sup> nr̄is amorē tui nominis: et presta in nobis religionis augmentū: ut que sunt bona nūtrias: ac pietatis studio q̄ sunt nūtrita custodias. *Per.*

*Dñica iiii<sup>a</sup>*

*Colla.*

**D**eus cuius prudentia in sui dispositione non fallitur:  
te supplices exoramus: ut noxia cuncta submoueas: et omnia  
nobis profutura concedas. Per. *Omnia x<sup>a</sup> coll.*

**L**argire nobis domine quodsumus semper spiritum cogitandi quod  
recta sunt propositus et agendi: ut qui sine te esse non pos-  
sumus: secundum te vivere valeamus. p. *Omnia xi<sup>a</sup>*

**P**ateant aures misericordie tue domine precibus supplicatuum:  
et ut petentibus desiderata concedas: fac eos que tibi sunt  
placita postulare. Per. *Omnia xii<sup>a</sup>*

**D**eus qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et mi-  
serando manifestas: multiplica super nos gratiam tu-  
am: ut ad tua promissa currentes: celestium bonorum  
facias esse consortes. Per. *Omnia xiii<sup>a</sup>*

**O**mnia sempiternae deus quae abundantia pietatis tue et  
merita supplicium excedis et vota: effunde super nos mi-  
sericordiam tuam: ut dimittas que conscientia metuit: et  
adiucias quod oratio non presumit. Per. *Omnia xiiii<sup>a</sup>*

**O**mnipotens et misericors deus. de cuius munere ve-  
nit. ut tibi a fidelibus tuis digne et laudabiliter seruiat:  
tribue quodsumus nobis. ut ad promissiones tuas sine offen-  
sione curramus. Per. *Omnia xv<sup>a</sup>*

**D**eus sempiternae deus. da nobis fidei. spei. et charita-  
tis augmentum. et ut mereamur assequi quod promittis:  
fac nos amare quod precipis. Per. *Omnia xvi<sup>a</sup>*

**C**astodi dñe q̄s ecclesiā tuā ppitiatione perpetua: et  
q̄a sine labitur humana mortalitas: tuis semper aux  
ilijs et abstrahatur a noxijs. et ad salutaria dirigatur.  
Per. **Dñica xvii<sup>a</sup>** **Collecta.**

**E**cclēsiā tuā dñe. miseratio cōtinuata mūdet et  
muniat: et q̄a sine te nō potest salua consistere: tuo  
semper inūmere gūbernetur. Per. **Dñica xviii<sup>a</sup>**